[image: image1.jpg]

ДУМА

ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

четырнадцатое  заседание     седьмого   созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  20    сентября    2023 года  № 108
пгт. Пионерский
О внесении   изменений  в  решение  Думы  Ирбитского  муниципального  образования от 21.02.2023 г. № 51  «О внесении   изменений в решение Думы Ирбитского муниципального образования от 23.12.2022 г. № 40 «О бюджете  Ирбитского муниципального  образования на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
С целью устранения технической ошибки и  руководствуясь статьей  23 Устава Ирбитского муниципального образования,    Дума  Ирбитского  муниципального  образования

Р Е Ш И Л А:

1. Внести  в табличную часть решения Думы  Ирбитского муниципального образования от 21.02.2023 г. № 51 «О внесении изменений в решение Думы Ирбитского муниципального образования  от 23.12.2022 г. № 40 «О бюджете Ирбитского муниципального образования на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  следующие изменения:

1)   в строке 2   Приложения № 3 «Изменения в распределение  бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям  (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов  бюджета  на 2023 год»  (далее по тексту Приложение № 3) число «129 000,00» заменить числом «136 000,00»;
2)  в строках 3, 4, 5, 6 Приложения № 3 число «126 000,00» заменить числом «133 000,00»;

3) в строке 14 Приложения № 3 число «-129 000,00» заменить числом         «-136 000,00»;

4) в строках 15, 16, 17, 18 Приложения № 3 число «- 126 000,00» заменить числом «-133 000,00» .
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Родники  ирбитские».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 21 февраля 2023 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, финансам налогам Думы Ирбитского муниципального образования (председатель Подкорытов А.И.).

Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

_______________Е.Н.Врублевская

_______________ А.В. Никифоров